广东岭南职业技术学院教务部文件
教务部 〔2020〕7 号

关于推荐申报广东省扩招专项教学改革研究与实践

项目的公示

各二级学院：

经校内组织申报，教学科研处形式审查，根据校外专家

评审意见及《广东省教育厅关于做好省高职教育教学改革研

究与实践项目高职扩招专项申报工作的通知》的规定限额，

学校经研究决定推荐《多元协同、模块设计、混合教学、诊

改联动高职扩招管理类人才培养的研究与实践》等 8 个项目

申报省厅扩招专项教改项目，现向全校进行公示，公示时间

为 3 月 24-28 日，共五天。

公示期内，如持有异议，请以书面形式向教学科研处反

映。联系人：沈宇，电话：18928704772。

附件：扩招专项教育教学改革研究与实践项目推荐一览表

教学科研处

2020 年 3 月 24 日

附件：扩招专项教育教学改革研究与实践项目推荐一览表

序号 项目名称 项目负责人 所在部门

1
多元协同、模块设计、混合教学、诊改联动高职

扩招管理类人才培养的研究与实践
翟树芹 管理工程学院

2
扩招背景下基于双师型教师驻企工作站的创新

项目教学
赵江平 智能制造学院

3
新形势下高职院校扩招与提质并行培养高技术

技能人才的研究
徐炳文 信息工程学院

4

“互联网+多元化”工学交替弹性学制人才培养

模式——高职扩招背景下营销专业人才培养模

式探索

钟雪丽 管理工程学院

5
高职扩招背景下基于大数据和云平台的公共计

算机课程改革研究与实践
佘学文 信息工程学院

6
扩招背景下高职院校护理专业教育与创新创业

教育融合路径研究
严玮 护理学院

7
“扩招”、“扩训”背景下高职小班制教学模式

研究与实践
叶立清 智能制造学院

8
医护类专业扩招生源开展创新教育的探索与实

践
李岩 护理学院